

نقل و انتقالات



باتجربه‌ها به دنبال تیم‌های لیگ برتری

شهرام گودرزی هافبک فصل گذشته فجر سپاسی که با این تیم به لیگ برتر صعود کرده بود در نهایت از این تیم جدا شد. گودرزی با حضور در فجر سپاسی بواسطه تجربه‌ای که در تیم داشت، بازوبند کاپیتانی را نیز بر دست بست و بازی‌های بدی را نیز برای نماینده شهر خود انجام داد. با سقوط فجر سپاسی بازیکن تصمیم به جدایی از این تیم گرفته است. گودرزی در مذاکراتی که با مدیران باشگاه فجر سپاسی داشت، با آنها برای ادامه همکاری به توافق نرسید و حالا باید طی روزهای آینده تیم جدید خود را انتخاب کند.

با درخواست ژوزه مورایس، مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره باشگاه فولاد مبارکه سپاهان در روزهای گذشته مذاکراتی با نیلسون جونیور مدافع ۳۰ ساله برزیلی برای پیوستن این بازیکن به سپاهان داشتند. پس از حضور این مدافع برزیلی در تمرینات سپاهان و انجام تست‌های پزشکی، نیلسون جونیور با قراردادی دوساله به سپاهان پیوست. این مدافع برزیلی سابقه حضور در تیم‌های سامپایو کوریا و ویلاوا برزیل و موریرنسه پرتغال را در کارنامه خود دارد. او فصل گذشته در ۳۱ بازی سری B برزیل حضور داشته است. پس از رناتو داسیلویرا، نیلسون جونیور دومین مدافع برزیلی است که به جمع یاران مورایس اضافه شده است.

معین عنایتی که فصل گذشته در تیم امیدهای استقلال بازی می‌کرد و با این تیم قهرمان لیگ دوامیدهای ایران شده بود به فجر سپاسی پیوست. او به‌عنوان سهمیه زیر ۲۳ سال و با قراردادی دو ساله در فجر سپاسی بازی خواهد کرد. معین عنایتی همانند پدرش در پست مهاجم نوک بازی می‌کند و باید دید چه عملکردی در لیگ آزادگان خواهد داشت. معین عنایتی همچنین با امیدهای استقلال به مقام قهرمانی لیگ تهران رسید و با ثبت ۱۲ گل و پنج پاس گل مهره مؤثری برای تیمش بود. فجر که پس از یک سال حضور در لیگ برتر مجدداً به لیگ یک سقوط کرده تلاش می‌کند با تلفیقی از بازیکنان جوان و باتجربه‌اش بار دیگر در لیگ آزادگان مدعی باشد.

باشگاه ون پارس نقش جهان دو هافبک سهمیه وزیر ۲۳ سال جذب کرد. علیرضا اسدآبادی هافبک سرعتی و زیر ۲۳ سال ملی پوش فصل گذشته استقلال خوزستان با نظر سعید جهانگیری و موافقت احمد تحسیری به تیم ون پارس نقش جهان پیوست. اسدآبادی سابقه بازی در تیم شهرخودرو مشهد و نایب قهرمانی آسیا با تیم ملی نوجوانان را نیز در کارنامه خود دارد. همچنین به درخواست سرمربی ون پارس، آریا کمالی هافبک شوتزن و زیر ۲۳ سال فصل گذشته مس نوین کرمان به جمع شاگردان سعید جهانگیری ملحق شد.



مهدی تارتار

غایب بازی با پرسپولیس

در یکی از دیدارهای حساس هفته نخست لیگ برتر تیم ذوب‌آهن با هدایت مهدی تارتار از پرسپولیس پذیرایی خواهد کرد. اگرچه تقابل‌های تارتار به‌عنوان بازیکن و مربی سابق پرسپولیس با سرخپوشان همواره جذابیت‌های زیادی داشته، اما جالب اینکه به دلیل اعتراض به داور از زمین اخراج شد. سرمربی ذوب‌آهن بازی برگشت تیم فصل دوم سال پیش را نیز مقابل پرسپولیس از روی سکوها تماشا کرد.



رضا فتاحی:

نقل و انتقالات با نظر مورایس بود

رضا فتاحی سرپرست تیم سپاهان در مورد فعالیت تیمش در نقل و انتقالات و جذب بازیکن می‌گوید: «کلیه امور مربوط به نقل و انتقالات سپاهان با نظر شخص سرمربی انجام شد و تمام بازیکنان ایرانی و خارجی با نظر مورایس جذب شدند.» او با رضایت از اردوی ترکیه این طور می‌گوید: «اردوی خوبی در ترکیه برگزار کردیم و سه بازی دوستانه در این اردو انجام دادیم که یک دیدار مقابل تیمی از لیگ برتر ترکیه بود.»



وحید بیاتلو

سرمربی رایکا

سرمربی پیشین ماشین‌سازی تبریز هدایت نماینده استان مازندران در لیگ دسته اول را بر عهده گرفت. مطابق توافق‌های انجام شده، وحید بیاتلو به‌عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب شد. مالکان باشگاه بابلی، نام دریا را برای تیم خود مد نظر دارند و با توجه به اینکه باشگاهی با همین نام در لیگ دسته سوم فعالیت می‌کند، هنوز این نام قطعی نشده است.



سومین فصل؛ سخت‌ترین فصل

ربیعی و شاگردانش حریفانی تشنه دارند

برای ساقط کردن یکی از دو نماینده کرمان در لیگ بیست و دوم (دیگر نماینده آنان مس کرمان است) شک برسانند. اینکه یک تیم موفق برای حفظ ریتم خود چقدر خریدهای خوب و عاقلانه دارد و به چه میزان بر توانش می‌افزاید، به تنهایی سند استمرار توفیق‌های آن تیم نیست و برعکس بارها مشاهده شده که یک تیم باوجود سرمایه‌گذاری‌های فراوان برای استمرار پیروزی‌هایش به درهای بسته خورده و از اریکه قدرت به زیر افتاده و هرچه از قبل رشته کرده بود، پنبه شده است.

خطرات اشباع فکری و روحی آنهايي که استدلالات می‌کنند مس رفسنجان بازیکنان جدیدی گرفته و خودش را تقویت هم کرده است و بنابراین دلیل و جایی برای نگرانی ندارد، کافی است به موارد گذشته و نمونه‌های متعدد تاریخی نگاه کنند، زمان‌هایی که یک تیم با خریدهای تازه ظاهر و باطناً قوی‌تر شده اما در میدان عمل به سبب اشباع فکری و روحی و لو رفتن و تکراری شدن روش‌هایش به نتایج ضعیف‌تر از گذشته رسیده و از هر سو تزلزل کرده است.

این روند منفی پایان بخشید و کاری کرد که ملی‌پوشان در سه ماه باقی مانده تا شروع جام جهانی هرگونه اختلاف نظری را کنار بگذارند و یکدست و متحد شوند.

آنها چیزی بیش از گذشته را می‌خواهند

یکدست و با اتحاد بودن توصیه و راهبردی است که ربیعی طبعاً برای تیم خودش نیز دارد و در این راه همیشه کوشا بوده است. با این حال او لایذ اعتراف می‌کند که کار پیش روی وی و شاگردانش در لیگ بیست و دوم سخت‌تر از هر کاری است که بیشتر با آن مواجه شده بودند.

در اشتیاق فراوان رقبا شک نکنید

بواقع همان‌قدر که مهم است ربیعی در سومین فصل سرمربیگری‌اش در رفسنجان چقدر در نقش یک مربی برنامه‌ریز موفق است، این نکته هم اهمیت دارد که رقبایش تا چه حد تقویت شده و چقدر برای بر باد دادن آرزوهای او و تیمش آمادگی دارند. در اشتیاق این رقبا و تشنه بودنشان

مس رفسنجان برای شرکت در فصل جدید لیگ برتر فوتبال کشور تدارکات زیادی دیده و این درحالی است که حتی ابقای این تیم در این لیگ به خودی خود یک توفیق قابل توجه توصیف شده است.

جدی در عین رفیق بودن

حسن مهم ربیعی، جدی و پرکار بودن او در عین حفظ دوستی با شاگردانش است. وی که در عین حفظ گادوین منشا آقای گل نیجریه‌ای لیگ بیست و یکم لوسیانو پریرا گلزن برزیلی پرسابقه فولاد خوزستان را هم به جمع نفرات تیمش افزوده، در پنج هفته‌ای که از شروع تمرینات فصل جدید مس می‌گذرد نه تنها تلاش در هماهنگ‌سازی نفرات قدیم و جدید تیمش داشته بلکه از هیچ یک از اتفاقات مهم فوتبال ایران هم غافل نمانده است.

وقتی صحبت مشکلات دراگان اسکوجیچ پیش آمده، وی متذکر شده که به سبب ضیق وقت حمایت از سرمربی کروات تیم ملی در حال حاضر الزامی است و با پیش کشیده شدن بحث چند دستگی در میان بازیکنان تیم ملی نیز او تأکید کرده که باید هرچه سریعتر و قاطع‌تر به

ربیعی رپودند و آنها را به زیردست خود تنزل دادند.

حوصل روحانی

رونامه نگار

مس رفسنجان برای شرکت در فصل جدید لیگ برتر فوتبال کشور تدارکات زیادی دیده و این درحالی است که حتی ابقای این تیم در این لیگ به خودی خود یک توفیق قابل توجه توصیف شده است. واقعیت امر این است که محمد ربیعی سرمربی جوان مس رفسنجان نه تنها سقوط مجدد به دسته‌ای پایین‌تر را به کلی از برنامه‌های تیمش خارج کرده، بلکه عزت و توفیق هرچه بیشتر در بالاترین دسته لیگ فوتبال کشور را در دستور کارش قرار داده است. رفسنجانی‌ها در فصل اول حضورشان در لیگ برتر هم هرگز خطر سقوط دوباره به «لیگ یک» را حس نکردند و فصل پیش آن قدر خوب بودند که حتی مدتی در مسیر کسب سهمیه آسیایی قرار داشتند و فقط در یک‌سوم پایانی لیگ بود که فولاد خوزستان و گل‌گهر سیرجان گوی سبقت را از مردان

دوطرفه است، هم باید سطح فنی داوران ارتقا پیدا کند و در کنارش مدیران، کادر فنی و حتی تماشاگران نیز سعه صدر داشته باشند تا اجازه بدهند داور کارش را انجام بدهد. قطعاً شاید هر کسی در کارش اشتباهاتی داشته باشد اما باید این اشتباهات به حداقل برسد. دپارتمان دآوری هم در این خصوص بیشترین سعی خود را می‌کند و امیدواریم با کم شدن اشتباهات دآوری شاهد لیگی پویا باشیم و در کنارش تنش‌ها به حداقل برسد.»

داده‌اند: «تراکتور باید همیشه برای بالای جدول بجنگد. ان‌شاء‌الله امسال نیز برای این مهم خواهیم جنگید. مربی و بازیکنان خوبی جذب کردیم. مدیریت و محمدرضا زنوزی نیز پای کار آمدند و تمام تلاش خود را به کار گرفتند تا تیم خوبی برای طرفداران پرشورمان بسازیم.»

مسابقه‌ها می‌کنیم تا در ادامه موفق باشیم.» او در تمجید از بردیف این طور می‌گوید: «او مربی بسیار توانمند و صاحب سبکی است. در تیم‌های بسیار بزرگ روسیه کار کرده و مربی بسیار خوبی را به خدمت گرفتیم. شخص بسیار منضبط و با دیسیپلینی است. به جز قوی بودن در زمینه فنی از لحاظ اخلاقی هم توانایی‌های بالایی دارد. امیدوارم تراکتور در رقابت‌های آتی بتواند با حضور او موفق عمل کند.»

کازم محمودی سرپرست تیم فوتبال تراکتور در مورد شرایط تیمش با توجه به روند مثبت نقل و انتقالات در حضور قربان بردیف می‌گوید: «امسال کار را خوب شروع کرده‌ایم، پس از ۱۰-۱۲ روز تمرین در تبریز ۱۶ روز اردوی بسیار خوبی در ترکیه داشتیم. همه بازیکنان در این اردو از لحاظ بدنی و هماهنگی به شرایط مطلوبی رسیدند. سه بازیکن خارجی جذب‌شده نیز بسیار توانمند هستند و بازیکنان ایرانی ما نیز توانایی بالایی دارند. ان‌شاء‌الله تیم خوبی را روانه

کازم محمودی: تراکتور با بردیف کار را خوب شروع کرده است